Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

128/2023Processo Licitatório:

PREGÃO ELETRÔNICOModalidade:

061/2023Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do
Processo Licitatório Nº 128/2023 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2023, objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTOR, ZERO KM, 7 LUGARES PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITANHANDU, COM RECURSOS DA RESOLUÇÃO SES/MG Nº 8.459 DE 17
DE NOVEMBRO DE 2022, RESOLUÇÃO SES/MG Nº 6.821 DE 30 DE AGOSTO DE 2018 E RESOLUÇÃO
SES/MG Nº 6.985 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019., na forma que segue:

MEGA BUSSINESS COMERCIO DE VEICULOS E MAQUINAS LTDA
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

VEÍCULO AUTOMOTOR, ZERO KM, 7 LUGARES CHEVROLET  SPIN LT 7 LUGARES362.100,00120.700,00000UN 3,000001

362.100,00Total para Este Fornecedor:

362.100,00Valor Total:

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 22 de setembro de 2023

LUCIMARA DE FATIMA ALVARENGA
Pregoeiro